ПЯТАЯ СЕССИЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ          ЧЕЧИМ

от 14.06.2019 г                                                   № 5/1

с. Теньга

О признании утратившим силу

решения сельского Совета депутатов

МО Теньгинское сельское поселение

от 29.09.2015 г № 14/3 « Об

утверждении Правил содержания

домашних животных на территории

муниципального образования

Теньгинское сельское поселение»

На основании протеста Прокуратуры от 23.04.2019 г. № 07-03-2019,

Устава Теньгинского сельского поселения, сельский Совет депутатов:

Р Е Ш И Л:

     1. Признать утратившим сиу решения сельского Совета депутатов МО

Теньгинское сельское поселение от 29.09.2015 г № 14/3 « Об утверждении

Правил содержания домашних животных на территории муниципального

образования Теньгинское сельское поселение»

Председатель сельского

Совета депутатов Теньгинского

сельского поселения                                                                   В.Я. Айбыков

Российская Федерация

Республика Алтай

Теньгинское

сельское поселение

Сельский совет депутатов

Россия Федерациязы

Алтай Республика

Кени

jурт jеезези

Jурт совет депутатов